
                                                                                     

                                                 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

АНАДЫРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 

РЕШЕНИЕ 

(XXXII сессия V созыва) 
  

от 03 мая 2024 г.                   № 84 с. Мейныпильгыно 
                

О признании утратившим силу 

решение Совета депутатов сель-

ского поселения Мейныпильгыно 

от 27 марта 2024 года № 82 «Об 

утверждении Правил благо-

устройства территории сельского 

поселения Мейныпильгыно»   

   

 

          В целях приведения нормативных правовых актов в сельском поселении 

Мейныпильгыно в соответствие с пунктом 11 части 10 статьи 35, части 1 ста-

тьи 45.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Совет депутатов 

сельского поселения Мейныпильгыно 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Признать утратившим силу: 

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Мейныпильгыно                  

№ 82 от 27 марта 2024 г. «Об утверждении Правил благоустройства территории 

сельского поселения Мейныпильгыно». 

 

      2. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 

         3. Настоящее  решение вступает  в силу со дня его  официального обнаро-

дования. 

 

 

Глава сельского  

поселения Мейныпильгыно                                        О.В. Елянто                            


